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OU BRANDUR INVEST 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OU Brandur Invest alustas tegevust 2006 aastal. Aruandeaastal ettevdte jatkas oma tegevust kinnisvara arendamisega, konsultatsioonidega ja
vaartpaberitehingutega.

Tulud, kulud ja kasum
2022. aastal OU Brandur Invest sai mudgitulu kinnisvara mudgist ja keskendus véartpaberiturul kauplemisele.
Personal

Ettevdttes aruandeaastal palgalist t66joudu ei olnud. Juhatuse liige ei saanud juhatuse liikme tasusid ja teisi soodustusi.

Eesmargid jargmiseks majandusaastaks

2023. aasta pShieesmargiks on kruntideks jagatud kinnistute muiik, kommunikatsioonide rajamine kinnistutele ja tehingud vaartpaberitega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kéibevarad
Pdhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

2437
202 843
18 103
9271
232 654

17 932
17 932
250 586

141 346
85
141 431

141 431

2 556
256

30 294
76 049
109 155
250 586

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

262
114 942
17 082
39721
172 007

13 089
13 089
185 096

141724
1615
143 339

8 651
8 651
151 990

2 556
256

24 957
5337
33 106
185 096
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2022 2021
Muugitulu 108 156 0
Muud é&ritulud 8082 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -37 928 -1 300
Mitmesugused tegevuskulud -4 006 -3 445
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -3296 -2 618
Muud &rikulud -187 -24
Arikasum (kahjum) 70821 -7 387
Muud finantstulud ja -kulud 5228 12 724
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 76 049 5337
Aruandeaasta kasum (kahjum) 76 049 5337
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Brandur Invest 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

OU Brandur Invest kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lthiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline
turuvaartuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja
finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Luhiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lahtudes nende 6iglasest vaartusest. Oiglase vaartuse hindamisel on
aluseks finantsinvesteeringu turuvaértus bilansipaeval. Juhtudel kui diglast vaartust ei ole vimalik usaldusvéaarselt hinnata, on
luhiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Lootusetuteks kantakse arved vélgniku pankroti valjakuulutamisega.

Varud

Varud vOetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, transpordikuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis
on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Materiaalsete varude hindamisel on rakendatud
kaalutud keskmise soetushinna meetodit. Varude alla kuuluvad ka I6petamata ehitus ja kinnisvarainvesteeringud.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum. Materiaalne p&hivara on
kajastatud bilansis jadkmaksumuses.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse pShivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus alates 640 euri ja mille kasulik eluiga on lle
Uihe aasta. Madalama soetusmaksumusega voi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse votmisel kuluks.

Materiaalse pdhivara objekti spetsiifika tottu vdib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldi seisvana ning maératakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele pdhivarale méaratud amortisatsiooninormid vaadatakse ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis v6ivad oluliselt muuta p&hivara vGi
pShivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mdju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides

Kui materiaalse pShivara objektile on tehtud selliseid parendustdid, mis vastavad pdhivara mdistele ja vara bilansis kajastamise
kriteeriumitele, siis need kulutused lisatakse pShivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem sailitavad pdhivara vdimet luua
majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Rendid

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tulud

Tulu kaupade muugist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning muigitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaarselt mdota.
Tulu teenuste muligist kajastatakse tekkepdhiselt teenuse osutamisel.
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Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
LUHIAJALISED
Néuded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku nduded ja ettemaksed
Laenukohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

31.12.2022

15 000

15 000

141 346

141 346
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31.12.2021

15 000

15 000

141724

141 724



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 30.06.2022

OU BRANDUR INVEST (registrikood: 11103944) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARNO PUUSILD Juhatuse liige 15.07.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Kokku

31.12.2022
30 294

76 049

106 343

106 343



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes
Mudgitulu

Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 108156 100.00%

Osanikud

Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
R valuuta
slinniaeg
) . ) 40000 EEK
Karit Puusild 46910196010 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5051877

E-posti aadress puusildl@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



